Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 25им.Е.Н.Сисёва

ПРИКАЗ № 320

от  02  сентября   2024 года                                                       пос. Северный

О  назначении ответственного за национальный проект

 «Точка роста» в МБОУ ООШ № 25 им. Е.Н.Сисёва

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения РФ от

12.01.2021 № Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в

сельской местности и малых городах, центров образования естественно-научной и

технологической направленностей», приказом МО и МП КК от 06.12.2021 года

№3661 «О реализации мероприятия по созданию и функционированию центров

образования естественнонаучной и технологической направленностей», в

соответствии с «Дорожной картой» первоочередных действий по созданию и

функционированию Центров образования естественнонаучной и технологической

направленностей «Точка роста»,  в рамках реализации национального проекта

«Образование» в 2024 году, п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить руководителем «Центра роста», учителя биологии и химии

Мартыненко Н.А.

2. Утвердить план работы  Центра образования естественнонаучной и

технологической  направленности «Точка роста» на 2024-2025 учебный год.

3. Контроль исполнения настоящего приказа

оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 25

им. Е.Н.Сисёва                                                                          М.Т.Корнилович

Ознакомлена:

Мартыненко Н.А.